ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

Nome CPF Cargo

Fabiola Borges do Nascimento ***.576.894-** Assessor (a) Especial

Maria da Conceição Santos da Silva ***.541.414-** Assessor (a) Especial

Valéria Silva barros ***.461.494-** Assessor (a) Parlamentar I

Marta Gerusa Vieira Duarte ***.305.674-** Assessor (a) Parlamentar I

Vilma Freire dos Santos ***.954.224-** Assessor (a) Parlamentar II

Antonio Dantas Ferreira Neto ***.800.634-** Assessor (a) Parlamentar II

Allan Jose Bonfim Marcondes ***.608.214-** Assessor (a) Parlamentar II

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 127/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no
uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.42, inciso IV, do
Regimento Interno e tendo em vista a Lei Nº 6.070/2019

R E S O L V E:

Exonerar, a partir de 1º de Julho de 2024, os Assessores lotados no
gabinete do Vereador Jesuíno Araújo, assim discriminados:

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO,
Gabinete da Presidência, em 01 de Julho de 2024.

SAULO HOLANDA RABELO DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por:
Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula

Código Identificador:3F7E2356

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 05/07/2024. Edição 3627
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

05/07/2024, 08:35 Município de Olinda

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/3F7E2356/03AFcWeA6lmJrw7SJdVWEqj5JrqcWDE5UQa5gimFJgFh77LnEbMFV2IKwDT2B5… 1/1